Приказ № 31/1 от 20 марта 2020 года
О проведении районного конкурса «Лучший ученик-выпускник по математике»

          В целях выявления и поддержки лучших учащихся 11 класса по математике

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести районный конкурс «Лучший ученик-выпускник по математике» 24 марта 2020 года в 9.00 часов на базе МКОУ «Сергокалинская СОШ №2».
2. Создать районное жюри конкурса в следующем составе:
1. Исаева Х.Н. – начальник УО;

2. Мусаев М.И. – методист УО;
3. Магомедова У.К. – методист УО.
4. Победителем конкурса считать выпускника, набравшего более 68 баллов.
5. Ответственность за проведение конкурса возложить на методиста УО Магомедову У.К.

6. Разместить итоги конкурса на сайте и осветить итоги конкурса в районной газете «К изобилию».
7. Стимулировать педагога, чьи учащиеся набрали высокие результаты и учащихся, занявших призовые места.
8. Контроль за исполнением приказа возложить на Мусаева М.И.
Начальник МКУ «УО»:                                                                        Х.Исаева
Исп.Магомедова У.К.
Тел: 8 903 482 57 46